em sequência, constataram a regularidade dos mesmos e foi proferido 

~ 
o julgamento quanto aos documentos de habilitação da licitante LUIS CONSTRUCOES & CIA LTDA, sendo esta declarada 
HABILITADA e VENCEDORA do presente certame, com o valor total de R$ 321.510,57 (trezentos e vinte e um mil, quinhentos 
e dez reais e cinquenta e sete centavos). Em continuidade a Presidente concedeu oportunidade ao(s) representante(s) ~ 

presentes para se manifestar(em), tendo o umco representante presente manifestado expressamente não existir 
questionamentos e/ ou intenção de interpor recurso(s) administrativo(s).